

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 014
Stavba: Oprava stávajícího chodníku na ul. Sluneční, v Šumperku

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 25.7.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vlastimil Dušek

IČ: 14596661
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	431 995,76
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	431 995,76	90 719,11
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	522 714,87
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	014		
Stavba:	Oprava stávajícího chodníku na ul. Sluneční, v Šumperku		
Místo:	Šumperk	Datum:	25.07.2024
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	Vlastimil Dušek	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		431 995,76	522 714,87
000	Příprava území, demolice	97 891,61	118 448,85
SO 001	Příprava území, demolice	97 891,61	118 448,85
100	Komunikace	332 104,15	401 846,02
SO 101	Chodník	328 704,15	397 732,02
SO 192	Dočasné dopravní značení - DIO	3 400,00	4 114,00
1000	Ostatní náklady	1 000,00	1 210,00
1020	VRN	1 000,00	1 210,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava stávajícího chodníku na ul. Sluneční, v Šumperku
Objekt:
000 - Příprava území, demolice
Soupis:
SO 001 - Příprava území, demolice

KSO:
Místo: Šumperk

Zadavatel:

Uchazeč:
Vlastimil Dušek

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14596661
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			97 891,61
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	97 891,61	21,00%	20 557,24
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			118 448,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava stávajícího chodníku na ul. Sluneční, v Šumperku
Objekt: 000 - Příprava území, demolice
Soupis: **SO 001 - Příprava území, demolice**

Místo: Šumperk
Zadavatel:
Uchazeč: Vlastimil Dušek

Datum: 25.07.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	97 891,61
HSV - Práce a dodávky HSV	97 891,61
1 - Zemní práce	42 330,00
997 - Přesun sutě	55 561,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava stávajícího chodníku na ul. Sluneční, v Šumperku
Objekt: 000 - Příprava území, demolice
Soupis: SO 001 - Příprava území, demolice

Místo: Šumperk Datum: 25.07.2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vlastimil Dušek Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 97 891,61

D HSV Práce a dodávky HSV 97 891,61

D 1 Zemní práce 42 330,00

1	K	113106146	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací osazených do betonu strojně pl přes 50 m2	m2	25,500	180,00	4 590,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		" betonová přídlažba"					
	vv		102*0,25		25,500			
	vv		Součet		25,500			
2	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	214,200	100,00	21 420,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		" původní skladba chodníku"					
	vv		204*1,05		214,200			
	vv		Součet		214,200			
3	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	204,000	40,00	8 160,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		" původní skladba chodníku"					
	vv		204		204,000			
	vv		Součet		204,000			
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	204,000	40,00	8 160,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		" betonové obrubníky silniční"					
	vv		102		102,000			
	vv		" betonové obrubníky chodníkové"					
	vv		102		102,000			
	vv		Součet		204,000			

D 997 Přesun sutě 55 561,61

5	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	62,118	30,00	1 863,54	CS ÚRS 2024 02
	vv		" kamenivo"					
	vv		62,118		62,118			
	vv		Součet		62,118			
6	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	186,354	10,00	1 863,54	CS ÚRS 2024 02
	vv		" kamenivo"					
	vv		62,118*3		186,354			
	vv		Součet		186,354			
7	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	68,315	30,00	2 049,45	CS ÚRS 2024 02
	vv		" betonové obrubníky"					
	vv		41,82		41,820			
	vv		" bouraný asfalt"					
	vv		19,992		19,992			
	vv		" betonová přídlažba"					
	vv		6,503		6,503			
	vv		Součet		68,315			
8	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	204,945	10,00	2 049,45	CS ÚRS 2024 02
	vv		" betonové obrubníky"					
	vv		41,82*3		125,460			
	vv		" bouraný asfalt"					
	vv		19,992*3		59,976			
	vv		" betonová přídlažba"					
	vv		6,503*3		19,509			
	vv		Součet		204,945			
9	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	130,433	25,00	3 260,83	CS ÚRS 2024 02
	vv		" kamenivo"					
	vv		62,118		62,118			
	vv		" betonové obrubníky"					
	vv		41,82		41,820			
	vv		" bouraný asfalt"					
	vv		19,992		19,992			
	vv		" betonová přídlažba"					
	vv		6,503		6,503			
	vv		Součet		130,433			
10	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	48,323	500,00	24 161,50	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" betonové obrubníky"					
	VV		41,82		41,820			
	VV		" betonová přídlažba"					
	VV		6,503		6,503			
	VV		Součet		48,323			
11	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	19,992	550,00	10 995,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		" bouraný asfalt"					
	VV		19,992		19,992			
	VV		Součet		19,992			
12	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	62,118	150,00	9 317,70	CS ÚRS 2022 01
	VV		" kamenivo"					
	VV		62,118		62,118			
	VV		Součet		62,118			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava stávajícího chodníku na ul. Sluneční, v Šumperku
Objekt:
100 - Komunikace
Soupis:
SO 101 - Chodník

KSO:
Místo: Šumperk

Zadavatel:

Uchazeč:
Vlastimil Dušek

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14596661
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			328 704,15
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	328 704,15	21,00%	69 027,87
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			397 732,02

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava stávajícího chodníku na ul. Sluneční, v Šumperku
Objekt: 100 - Komunikace
Soupis: **SO 101 - Chodník**

Místo: Šumperk
Zadavatel:
Uchazeč: Vlastimil Dušek

Datum: 25.07.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		328 704,15
HSV - Práce a dodávky HSV		328 704,15
2 - Zakládání		6 426,00
5 - Komunikace		158 812,00
8 - Trubní vedení		4 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		120 717,55
998 - Přesun hmot		38 248,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava stávajícího chodníku na ul. Sluneční, v Šumperku
Objekt: 100 - Komunikace
Soupis: SO 101 - Chodník

Místo: Šumperk Datum: 25.07.2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vlastimil Dušek Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 328 704,15

D HSV Práce a dodávky HSV 328 704,15

D 2 Zakládání 6 426,00

1	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	214,200	30,00	6 426,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		" skladba nového chodníku ze zámkové dlažby "					
	VV		202*1,05		212,100			
	VV		" skladba pro plochu varovného a signálního pásu "					
	VV		2*1,05		2,100			
	VV		Součet		214,200			

D 5 Komunikace 158 812,00

2	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	214,200	120,00	25 704,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		" skladba nového chodníku ze zámkové dlažby "					
	VV		202*1,05		212,100			
	VV		" skladba pro plochu varovného a signálního pásu "					
	VV		2*1,05		2,100			
	VV		Součet		214,200			

3	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,000	400,00	800,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		" skladba pro plochu varovného a signálního pásu "					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

4	M	BET.K06N02	dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená	m2	2,040	420,00	856,80	
	VV		" skladba pro plochu varovného a signálního pásu "					
	VV		2*1,02		2,040			
	VV		Součet		2,040			

5	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	202,000	350,00	70 700,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		" skladba nového chodníku ze zámkové dlažby "					
	VV		202		202,000			
	VV		Součet		202,000			

6	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	206,040	280,00	57 691,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		" skladba nového chodníku "					
	VV		202*1,02		206,040			
	VV		Součet		206,040			

7	K	599141112	Vyplnění spár trvale pružnou živичnou zálivkou	m	102,000	30,00	3 060,00	
	VV		102		102,000			
	VV		Součet		102,000			

D 8 Trubní vedení 4 500,00

8	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		" šoupě "					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 120 717,55

9	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	22,000	50,00	1 100,00	
	VV		" silniční obrubník "					
	VV		10		10,000			
	VV		" chodníkový obrubník "					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		22,000			

10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	102,000	260,00	26 520,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		" silniční betonový obrubník "					
	VV		95		95,000			
	VV		" silniční obrubník snížený "					
	VV		5		5,000			
	VV		" silniční obrubník přechodový "					
	VV		(1+1)		2,000			
	VV		Součet		102,000			

11	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	95,950	150,00	14 392,50	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		95*1,01		95,950			
	VV		Součet		95,950			
12	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	5,050	125,00	631,25	CS ÚRS 2024 02
	VV		" silniční betonový obrubník snížený "					
	VV		5*1,01		5,050			
	VV		Součet		5,050			
13	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,020	360,00	727,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		" silniční obrubník přechodový "					
	VV		(1+1)*1,01		2,020			
	VV		Součet		2,020			
18	K	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	102,000	200,00	20 400,00	CS ÚRS 2024 02
19	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	104,040	110,00	11 444,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		102*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		104,040			
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	102,000	200,00	20 400,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		" obrubník chodníkový "					
	VV		102		102,000			
	VV		Součet		102,000			
15	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	103,020	110,00	11 332,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		102*1,01		103,020			
	VV		Součet		103,020			
16	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,100	2 700,00	13 770,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		" chodníkový obrubník "					
	VV		102*0,01		1,020			
	VV		" silniční betonový obrubník "					
	VV		95*0,01		0,950			
	VV		" silniční betonový obrubník snížený "					
	VV		5*0,01		0,050			
	VV		" silniční betonový obrubník přechodový "					
	VV		2*0,01		0,020			
	VV		"přídlažba"					
	VV		102*0,3*0,1		3,060			
	VV		Součet		5,100			
D	998		Přesun hmot				38 248,60	
17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	191,243	200,00	38 248,60	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava stávajícího chodníku na ul. Sluneční, v Šumperku
Objekt:
100 - Komunikace
Soupis:
SO 192 - Dočasné dopravní značení - DIO

KSO:
Místo: Šumperk

Zadavatel:

Uchazeč:
Vlastimil Dušek

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14596661
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 400,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 400,00	21,00%	714,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			4 114,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajícího chodníku na ul. Sluneční, v Šumperku

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 192 - Dočasné dopravní značení - DIO

Místo:

Šumperk

Datum:

25.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vlastimil Dušek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 400,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava stávajícího chodníku na ul. Sluneční, v Šumperku
Objekt: 100 - Komunikace
Soupis: SO 192 - Dočasné dopravní značení - DIO

Místo: Šumperk Datum: 25.07.2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vlastimil Dušek Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 400,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 400,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 400,00

1	K	913911116h	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 8 týdnů	kus	17,000	200,00	3 400,00	
	vv		" A15+B 20a komplet"					
	vv		2		2,000			
	vv		" Z4a"					
	vv		15		15,000			
	vv		Součet		17,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava stávajícího chodníku na ul. Sluneční, v Šumperku
Objekt:
1000 - Ostatní náklady

KSO:
Místo: Šumperk

Zadavatel:

Uchazeč:
Vlastimil Dušek

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14596661
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 000,00	21,00%	210,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			1 210,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava stávajícího chodníku na ul. Sluneční, v Šumperku
Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo: Šumperk
Zadavatel:
Uchazeč: Vlastimil Dušek

Datum: 25.07.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 000,00
OST - Ostatní	1 000,00
O01 - Ostatní	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava stávajícího chodníku na ul. Sluneční, v Šumperku
Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo: Šumperk

Datum: 25.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vlastimil Dušek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 000,00

D OST Ostatní 1 000,00

D O01 Ostatní 1 000,00

1	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000	500,00	500,00	
	vv		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
	vv		1		1,000			
2	K	833800000	Vyřízení povolení zvláštního užívání pozemní komunikace	soubor	1,000	500,00	500,00	
	vv		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava stávajícího chodníku na ul. Sluneční, v Šumperku
Objekt:
1020 - VRN

KSO:
Místo: Šumperk

Zadavatel:

Uchazeč:
Vlastimil Dušek

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14596661
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 000,00	21,00%	210,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			1 210,00
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava stávajícího chodníku na ul. Sluneční, v Šumperku
Objekt: 1020 - VRN

Místo: Šumperk
Zadavatel:
Uchazeč: Vlastimil Dušek

Datum: 25.07.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava stávajícího chodníku na ul. Sluneční, v Šumperku
Objekt: 1020 - VRN

Místo: Šumperk Datum: 25.07.2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vlastimil Dušek Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 000,00	
D 0 Vedlejší rozpočtové náklady							1 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2013 01